2

РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от   02.12.2013 года   №  7-п
О назначении публичных слушаний

по обсуждению и утверждению
разработанной схемы теплоснабжения
на территории МО Сертолово
с учетом перспективы развития
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением «О порядке  организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов № 39 от 25.09.2012 года, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их размещения и утверждения», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190 «О теплоснабжении», в связи с исполнением муниципального контракта от 25.07.2013 года № 18/13-к по разработке проекта схемы теплоснабжения на территории МО Сертолово с учетом перспективы развития
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Назначить публичные слушания по обсуждению и утверждению разработанной схемы теплоснабжения на территории МО Сертолово с учетом перспективы развития

2. Администрации МО Сертолово провести публичные слушания 10.12.2013 года в 16-00 часов по адресу: Ленинградская область, г. Сертолово, ул. Индустриальная д. 5, каб. 218.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово: www.mosertolovo.ru  в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования                                                                        А.П. Верниковский